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Luzino, 12.05.2025 .
Zamawiajacy:
Gmina Luzino
84-242 Luzino, ul. Ofiar Stutthofu 11

Nasz znak: 1E.271.6.6.2025

Wykonawcy
Wszyscy zainteresowani

WYJASNIENIA NR 3 do SWZ
DOTYCZY POSTEPOWANIA PN.: BUDOWA GMINNEGO ZL.OBKA
W TECHNOLOGII PREFABRYKOWANEJ OPARTEJ
O KONSTRUKCJE DREWNIANA, W MIEJSCOWOSCI KEBLOWO
W FORMULE ,,ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” — sprawa 6.2025

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwane;j
dalej ,,ustawg Pzp”, Wykonawcy zwroécili si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci specyfikacji warunkéw zamowienia, zwanej dalej ,,SWZ”

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nast¢pujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
W zwigzku z zapisami SWZ rozdzial XIX 19.1.2 uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze

Zamawiajacy przez pojecie ,technologii prefabrykowanej” rozumie technologi¢ modutowa, tj.
technologi¢ wznoszenia budynkéw oparta o prefabrykowane moduly przestrzenne
(tréjwymiarowe, wolumetryczne). Moduly te charakteryzuja si¢ wysokim stopniem
prefabrykacji, sg produkowane jako fabrycznie gotowe elementy konstrukcyjne i dostarczane
na plac budowy w postaci catych pomieszczen, ich czesci lub oddzielnych jednostek o wysokim
poziomie wykonczenia. Zgodnie z tg interpretacja, prace realizowane na placu budowy
ograniczajg sie wylgcznie do niezbednych robot montazowych oraz wykonczeniowych, ktérych
ze wzgledu na technologie¢ wykonania nie mozna bylo zrealizowa¢ w zakladzie prefabrykacji.
Odpowiedz:

Majac na uwadze zapisy SWZ rozdzial XIX 19.1.2 Zamawiajacy przez pojecie ,.technologii
prefabrykowane;j” nie rozumie, ze jest to wylgcznie technologia modutowa.

Pytanie 2:
Prosz¢ o dokladne sprecyzowanie terminu zlozenia oferty oraz terminu zwigzania oferty

poniewaz w SWZ istniejg rozbieznosci.

W rozdziale X pkt 10.4 — 23.05.2025 godz. 10.00

W rozdziale XI pkt. 11.1 — otwarcie ofert nastgpi w dniu 16.05.20255 p godz. 10.15

Termin zwigzania oferty natomiast w rozdziale VIII pkt. 8.1 — 13.06.2025 (brak 30 dni od daty
z rozdziatlu X.

Odpowiedz:
Patrz Zmiananr 1 do SWZ
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Tres¢ wyjasnien stanowi integralng cze¢s¢ SWZ, jest obowigzujaca i winna byé
uwzgledniona przez Wykonawcéw przy sporzadzaniu i skladaniu ofert.

Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.

POUCZENIE

Zgodnie z art. 513 pkt 1 ustawy Pzp, maja Panstwo prawo wnie$¢ odwotanie. Odwotanie wnosi
si¢ do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 ustawy Pzp. Odwolujacy
jest zobowigzany przekaza¢ Zamawiajgcemu odwotanie wniesione w formie elektronicznej
albo postaci elektronicznej albo kopi¢ tego odwotania, jezeli zostato ono wniesione w formie
pisemnej, przed uptywem terminu do wniesienia odwotania, w taki sposob, aby mogl on
zapozna¢ si¢ z jego trescig przed uplywem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 ustawy
Pzp.

Jako ze wyjasnienie treSci SWZ, zostalo przekazane przy uzyciu srodkéw komunikacji
elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postgpowania,
to odwotanie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej oraz przestanie kopii odwotlania
do Zamawiajgcego, wnosi si¢ w terminie 5 dni, liczac od dnia przekazania tresci niniejszych
wyjasnien, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp.

kierownik Zamawiajgcego
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